ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Администрации города Заволжья
Городецкого муниципального района

Нижегородской  области

11.04.2012                                                                                                                       № 135

О переходе на летние
нормы расхода ГСМ

         В соответствии с методическими рекомендациями Министерства

транспорта РФ «Нормы расхода топлива и смазочных материалов на

автомобильном транспорте»  от 14.03.2008г. № АМ-23-Р и постановлением

Правительства Нижегородской области от 23 ноября 2001г. «О порядке

применения зимних надбавок к нормам расхода автомобильного топлива»

Администрация города Заволжья  п о с т а н о в л я е т:

1.  Установить для бюджетных организаций и муниципальных учреждений

города Заволжья летние  нормы расхода ГСМ с 1 апреля 2012г.

2. Отделу по общим вопросам обеспечить опубликование настоящего

постановления в газете «Новости Заволжья».

И.о.главы Администрации                                                                    Р.В.Зиненко